
Informace o produktu
 

 Contour measuring station  MarSurf  CD 140 AF 

Parametry
MarSurf CD 140 AF –
Prostorově optimalizované
měřicí pracoviště pro výrobu
S novým přístrojem MarSurf CD
140 AF uvádí společnost Mahr
na trh nový přístroj pro měření
kontur. Jeho snímací systém
disponuje rozsahem měření až
70 mm, přičemž snímací ramínka
u něj lze vyměňovat rychle a
bez použití nářadí - a navíc bez
nutnosti následné kalibrace .
 
MarSurf CD 140 AF umožňuje
rychlé a přesné měření.
Díky flexibilnímu upínacímu
systému obrobku je manipulace
mimořádně jednoduchá a
uživatele přesvědčí svou velkou
mnohostranností.

Č. položky: 6269053

Technické parametry

Rozlišení 20 nm

Síla při měření (N) 4 mN až 30 mN, nastavitelné pomocí softwaru

Rychlost měření 0.1 mm/s do 10 mm/s

Rychlost polohování, osa X,
min.

0.1 mm/s

Rychlost polohování, osa X,
max.

200 mm/s

Rychlost polohování (mm/s),
osa X

0.1 - 200 mm/s

Snímač Systém na snímání kontur

Hmotnost (brutto) 35 KG

Hmotnost obrobku, max. 1.5 kg

Ostatní Hmotnost stroje: 35 kg

Rozsah měření mm 70 mm s délkou snímacího ramínka 350 mm

Příslušenství

Obj. č. Bezeichnung Typ produktu  

6710401 Prizmatický
blok

PP

 


